
На основу члана 4. Уредбе о средствима за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса која реализују удружења („Службени гласник РС”, број 16/2018), члана 6. Одлуке о начину, критеријумима и поступку доделе средстава из буџета општине Ћићевац за финансирање и суфинансирање програма/пројеката од јавног интереса („Службени лист Општине Ћићевац”, број 17/19), а у складу са Одлуком о буџету Општине Ћићевац („Службени лист општине Ћићевац ”, број 16/19), председник Општине доноси
ИЗМЕНА ГОДИШЊЕГ ПЛАНА ЈАВНИХ КОНКРУСА
УДРУЖЕЊА И НВО
ЗА 2020. ГОДИНУ
КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ  БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
	РБ
	НАЗИВ КОНКРУСА
	ОБЛАСТ
	ДАТУМ РАСПИСИВАЊА
	ТРАЈАЊЕ
	ИЗНОС

	1.
	Јавни конкрус за финансирање удружења и нво у 2020. години
	Борачко инвалидска заштита
	27.01.2020.
	до 31.12.2020.
	200.000

	2.
	Јавни конкрус за финансирање удружења и нво у 2020. години
	заштита животне средине
	22.01.2020.
	31.12.2020.
	2.100.000

	3.
	Јавни конкрус за финансирање удружења и нво у 2020 .години
	култура
	22.01.2020.
	31.12.2020.
	1.000.000

	4.
	Јавни конкрус за финансирање удружења и нво у 2020. години
	заштита животиња
	27.01.2020.
	31.12.2020.
	200.000

	5.
	Јавни конкрус за финансирање удружења и нво у 2020. години
	друштвена брига о деци  и младима
	22.01.2020.
	31.12.2020.
	2.000.000

	6.
	Јавни конкрус за финансирање удружења и нво у 2020. години
	Заштита и промовисање људских и мањинских права
	27.01.2020.
	31.12.2020.
	100.000

	7.
	Јавни конкрус за финансирање удружења и нво у 2020. години
	култура
	25.06.2020.
	31.12.2020.
	150.000
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